SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI
 Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

Số:        /CTTNXLNT-KT

V/v phản hồi thông tin Báo Đà Nẵng

ngày 30/10/2024 việc sụt lún hố ga trước số nhà

631 đường Nguyễn Tất Thành

Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 2024

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

Vừa qua, ngày 30/10/2024, Báo Đà Nẵng có tin bài “Sụt lún hố ga” phản ánh

“Trên tuyến đường Nguyễn Tất Thành (phường Xuân Hà, quận Thanh Khê) đối diện

số nhà 631 có hố ga sụt lún, người dân chèn đá, giăng dây để cảnh báo. Đề nghị cơ

quan chức năng kiểm tra, sửa chữa”.

Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng đã kiểm tra thực tế hiện

trường, thi công thay thế dầm và lắp đặt lưới chắn rác hư hỏng tại vị trí cửa thu nước

trước số nhà 631 đường Nguyễn Tất Thành, đảm bảo an toàn và mỹ quan đô thị, hoàn

thành vào ngày 01/11/2024.

(có hình ảnh đính kèm)

 Vậy, Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải xin cảm ơn thông tin và có phản

hồi đến quý Báo được biết ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Xây dựng (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông (báo cáo);

- Tổ Công tác thông tin báo chí (báo cáo);

- Giám đốc Công ty (báo cáo);

- Lưu: VT, KT(H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Dũng

HÌNH ẢNH ĐÍNH KÈM

Hình ảnh trước xử lý cửa thu nước hư hỏng tại 631 đường Nguyễn Tất Thành

Hình ảnh sau xử lý cửa thu nước tại 631 đường Nguyễn Tất Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T07:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Đăng Dục<ducvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-11-06T08:47:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Minh Dũng<dungdm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:03:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:03:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:03:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:03:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!